

பத்திரிக்கைச் செய்தி

கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம், ஓசூர் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகத்தில் லஞ்சம் பெறுவதாக கிடைத்த தகவலைத் தொடர்ந்து 27.11.2020 கிருஷ்ணகிரி மாவட்ட ஊழல் தடுப்பு கண்காணிப்புத்துறை அதிகாரிகள், துணை தாசில்தார் மற்றும் வருவாய் ஆய்வாளருடன் இணைந்து ஓசூர் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகத்தில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில், வட்டார போக்குவரத்து அலுவலரின் மேஜையிலிருந்து கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.70,000/-, அலுவலகத்தின் ஓய்வறையில் கேட்பாரற்று கிடந்த கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.14,500/-, மேலும் இரு புரோக்கர்களிடமிருந்து ரூ.67,198/- கைப்பற்றப்பட்டது, மேலும் புரோக்கர்களிடமிருந்து வட்டார போக்குவரத்து அலுவலரின் முத்திரை மற்றும் முக்கிய ஆவணங்கள் கைப்பற்றப்பட்டது. ஆக மொத்தம் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.1,51,698/- மற்றும் ஆவணங்கள் கைப்பற்றப்பட்டது.

PRESS NOTE

On 27.11.2020 based on credible information that the officials of Regional Transport Office, Hosur, Krishnagiri District are indulging in corrupt activities, the officials of Vigilance and Anti – Corruption, Krishnagiri Detachment along with Deputy Tahsildar and Revenue Inspector conducted a surprise check at the office of the Regional Transport Office, Hosur, in which unaccounted money of Rs.70,000/- seized from the drawer of the Regional Transport Officer, unclaimed money of Rs.14,500/- seized from the rest room of the Regional Transport Office, unaccounted money of Rs.52,318/-seized from one broker, and unaccounted money of Rs.14,880/- , Regional Transport Office seal and documents were seized from another broker. Totally unaccounted money of Rs.1,51,698/- and documents were seized.